- 1 -

启东市人民政府办公室文件
启政办发〔2019〕44号

市政府办公室关于调整
市安全生产委员会成员的通知

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位：

根据工作需要和人员变动情况，市政府决定对市安全生产委

员会组成人员进行相应调整，现将调整后的名单通知如下：

主 任：葛志娟 市委副书记，市政府市长

副主任：王康力 市委常委，市政府常务副市长

- 2 -

袁圣菊 市政府副市长

唐海兵 市政府副市长

高广军 市政府副市长

佘德华 市政府副市长

朱晓阳 市政府副市长（挂职）

杨 斌 市公安局局长、督察长

成 员：张海荣 市政府办主任

沈 波 市政府办副主任

江 昱 市政府办副主任

施灵马 市政府办副主任

朱晓辉 市政府办副主任

黄 寅 市政府办副主任

王峰华 市纪委副书记、监委副主任

方海军 市检察院副检察长

沈向东 市委组织部常务副部长、编办主任

顾永辉 市委宣传部常务副部长，市文明办主任

沈 杰 市委宣传部副部长、网信办主任，市新闻

出版局（版权局）局长，市新闻信息中心

主任

周红丹 市委统战部常务副部长，市工商联（总商会）

党组书记、常务副主席（副会长）

陈燕飞 市委政法委常务副书记

- 3 -

吴永东 市发展改革委主任

陆海峰 市教育体育局局长

姚赛花 市科技局局长

陈 玲 市民政局局长

江海龙 市司法局局长

郁丽春 市财政局局长

杨海燕 市人力资源社会保障局局长

朱海荣 市住房城乡建设局局长

黄海荣 市城市管理局局长

龚磊磊 市交通运输局局长人选

宋亚昌 市水务局局长

张海兵 市农业农村局局长

宋海华 市商务局局长

郁锦标 市文广和旅游局局长，市文联主席

陆健泉 市卫生健康委主任

施伯新 市应急局局长

王振宇 市市场监管局局长

杜国华 市行政审批局局长

陈 飞 市级机关事务服务中心主任

王 忠 市政府投资项目工程建设中心主任

张东霞 市供销总社主任

陈张贤 市总工会主席

- 4 -

朱 静 团市委书记

朱咏梅 市妇联主席

邓金涛 市残联理事长

周敏华 市工商联（总商会）副主席（副会长）

周凌峰 市广播电视台台长

张天安 市国投公司董事长、总经理

周 兵 市城投公司董事长、总经理

范 斌 市交投公司董事长、总经理

袁素群 市水务公司董事长、总经理

周长海 市自然资源局副局长

郭建辉 南通市启东生态环境局局长

张革新 市气象局局长

李大为 启东海事处处长

苏俭雄 人行启东市支行行长

吴玉恒 江苏渔港监督局、渔船检验局吕四分局局长

施 嵘 长航公安南通分局启东派出所所长

戴启和 市消防大队大队长

汪晓勇 市边防大队大队长

陈 强 市盐务公司总经理

秦亚忠 市烟草公司启东分公司总经理

张圣健 市供电公司总经理

朱向龙 中国电信启东分公司总经理

- 5 -

曹进忠 中国移动启东分公司总经理

刘 浩 中国联通启东分公司总经理

黄 浩 中广有线启东分公司总经理

王嵩阳 邮政集团启东市分公司总经理

林锋风 市政协经济科技委员会主任，南城区街道

党工委书记、办事处主任

陆江华 北城区街道党工委副书记、办事处副主任

市安全生产委员会下设办公室，施伯新同志兼任办公室主任，

黄慧聪、郭洪新、樊杰、严翠祥、陈伟同志任办公室副主任，办

公室设在市应急局。

启东市人民政府办公室

2019 年 7 月 8 日

（此件公开发布）

- 6 -

- 7 -

抄送：市委各部门，市人大办、政协办，市法院、检察院，市人武部，
市各人民团体。

启东市人民政府办公室 2019 年 7 月 8 日印发

	（此件公开发布）